CNPJ 14.896.759/0001-09

RESOLUÇÃO Nº 027/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do
Paraná - CIRUSPAR, usando de suas atribuições legais, especialmente as contidas na Lei Federal
nº 11.107, de 06 de abril de 2005, no Decreto Federal nº 6.017, de 17 de janeiro de 2007, no
Protocolo de Intenções e Estatuto, RESOLVE,

Art. 1º NOMEAR em virtude da aprovação no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, o
empregado público nomeado abaixo, considerado apto, a contar o efetivo exercício a partir da
data citada:

Empregado Público Matrícula Função Data

Jozeandra Berto da Silva 5420 Auxiliar Administrativo 27/05/2024

Gilnei José Dieter 5421 Auxiliar Administrativo 27/05/2024

Neuza Mari Nechele 5422 Auxiliar Administrativo 27/05/2024

Rosani Forlin 5423 Auxiliar de Serviços Gerais 28/05/2024

Leomar Gossler 5424 Condutor Socorrista 29/05/2024

Luiz Maciel 5425 Condutor Socorrista 29/05/2024

Fabiana Regina Comiran da Silva 5426 Téc. Auxiliar de Regulação Médica 29/05/2024

Thaís Ansiliero 5427 Téc. Enfermagem Socorrista 29/05/2024

Silmara Pereira 5428 Téc. Enfermagem Socorrista 29/05/2024

Ivete Terezinha Arnold 5429 Téc. Enfermagem Socorrista 29/05/2024

Queila Bueno 5430 Téc. Enfermagem Socorrista 29/05/2024

Eduarda Natielle Geremia 5431 Téc. Enfermagem Socorrista 29/05/2024

Jean de Jesus 5432 Téc. Enfermagem Socorrista 29/05/2024

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos da data de
efetivo exercício.

PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do
Paraná – CIRUSPAR, aos três dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro.

Disnei Luquini
Presidente
CIRUSPAR

Data de criação do documento: 03/06/2024 às 14:13:32

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

294        DNZ        Z5V        1YM